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Balıkç ılık Araştırmaları Çalışma Grubu (BAG) 

Amaç : 
Tü rkiye’de balıkç ılık konusunda ç alışan araştırıcılar arasında iletişimi sağ lamak, 

araştırma hedefleri belirleyerek bu konularda kişi ve kuruluşları teşvik etmek ve 

araştırma sonuç larının ü lkemiz balıkç ılığ ının yö netimine katkı sağ laması iç in 

ö nerilerde bulunmaktır.  

Grubun Çalışma Alanları: 
Balıkç ılık kaynaklarının sü rdü rü lebilir kullanımı konusunda gerekli bilimsel, 

ekonomik ve sosyal araştırmalar yapar. 

Grup Ü yeleri: 
Balıkç ılık konusunda ç alışan akademisyen ve ilgili kamu kuruluşlarındaki 

araştırmacılar BAG Genel Kurulunun doğ al ü yesidir. 

Grup yönetimi: 
Grubun yö netimi, doğ al ü yeler arasından oylama yapılarak iki yıllığ ına seç ilen 

başkan tarafından yü rü tü lü r. Başkan grup ü yeleri arasından iki kişiyi yardımcı 

olarak atayabilir. 

Grup her yıl ihtiyaç  duyulan konularda alt ç alışma grupları oluşturabilir. Bu 

gruplar, başkanlığ ın koordinasyonunda kendi ç alışma dü zenlerini oluştururlar. 

Toplantılar: 
BAG Genel Kurulu yılda en az bir defa tercihen Mayıs ayı iç inde toplanır. Alt 

ç alışma gruplarının raporları değ erlendirmeye alınır ve yıllık BAG raporu toplantıyı 

takiben bir ay iç inde hazırlanır. 

Genel Kurul toplantılarına konuya ilgi duyan diğ er kişiler katılabilir ve alt ç alışma 

grubunda gö rev alabilir. 

Alt Çalışma Grubupları: 
Grubun Mayıs 2007’de yapacağ ı yıllık toplantı iç in belirlediğ i alt ç alışma grupları 

ve bu grupların başkanları kararlaştırılmıştır. 
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a. Tü rkiye balıkç ılık teknolojisi ve balık davranışları konusunda yapılmış 

ç alışmaların derlenmesi (Başkan: H. Ö zbilgin) 

b. Balıkç ılık terminolojisi (Başkan: A. İşmen) 

c. Av araç larının sınıflandırılması ve envanteri (Başkan: A. Tokaç ) 

d. Yasal dü zenlemeler ve uluslar arası ilişkiler (Başkan: E. Dü zgü neş) 

e. Sosyo-ekonomik balıkç ılık araştırmaları (Başkan: V. Ü nal) 

f. Tehlike altındaki tü rler ve koruma alanları (Başkan: S. Karakulak) 

g. Uzaktan algılama ve CBS (Başkan: M. Sarı) 

 


